22.012020г. № 6
[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 03.05.2006 ГОДА № 25 « О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, руководствуясь Уставом Гороховского муниципального образования, администрация Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление главы администрации Гороховского муниципального образования от 03.05.2006 года № 25 «О публичных слушаниях Гороховского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и  на официальном сайте Гороховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б.Пахалуев